平成２８年２月２日
関係高等専門学校長　殿

関係高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県ソフトテニス連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　田万　豊廣
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
平成２７年度香川県高等学校ソフトテニスＡ級・Ｂ級強化大会について（案内）

　標記の大会を下記要領により実施します。つきましては、貴校選手・引率教員の派遣について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１　主　　催　　香川県ソフトテニス連盟
２　主　　管　　香川県高体連ソフトテニス専門部
３　日　　時　　【Ｂ級大会】　平成２８年３月１２日（土）　９：００～

　　　　　　　　【Ａ級大会】　平成２７年３月１９日（土）　９：００～
４　会　　場　　【Ｂ級大会】　男子　香川県営テニス場
　　　　　　　　　　　　　　　女子　高松市亀水運動センター
　　　　　　　　【Ａ級大会】　男女　高松市亀水運動センター
　　　　　　　　　※会場をお間違えのないようお願いします。

５　競技方法　　トーナメントまたはリーグ戦

６　Ａ級大会　　本年度の国体一次選考会・総体・夏季大会・新人大会のいずれかで

参加資格　　ベスト１６以上に進出した選手を含む組、及び、Ｂ級大会でベスト８以
上の組。
　　　　　　　　（注）Ａ級大会参加資格を持つ選手は、一人であってもＡ級大会にのみ出場すること。
７　参加料　　１組　１，０００円
　　　　　　　　　（Ｂ級大会でのベスト８以上の組のＡ級大会参加料は不要）

８  参加申込　　香川県三豊工業高等学校　黒川　直樹　宛

メールアドレス　　blariver@gmail.com
締切　平成２８年２月１９日（金）必着（厳守）

※年度当初の予定より１週間早くなっております。
メールで送信してください。

９　備　　考　　①申込みをしない場合もその旨を必ず申込み先までメールしてください。
②申込みは強い順に記載してください。